[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2023 года № 633- па
г. Обоянь
О внесении изменений в постановление
Администрации Обоянского района Курской области
от 28.12.2015 № 804 «О Порядке уведомлении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Обоянского района, представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу»
В связи с кадровыми перестановками Администрация Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Обоянского района Курской области от 28.12.2015 № 804 «О Порядке уведомлении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Обоянского района, представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» (далее - Постановление).
1.1. Пункт 2. Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Отделу организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Обоянского района (Варавина О.С.) ознакомить муниципальных служащих Администрации Обоянского района с настоящим Порядком под роспись».

1.2. Пункт 4. Порядка уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Обоянского района, представителя нанимателя о намерении выполнять иную оплачиваемую работу изложить в следующей редакции:
«4. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в Администрации Обоянского района, представляют уведомления на имя представителя нанимателя в отдел организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Обоянского района».
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Обоянского района                                                                          И. Глущенко